
Tempo piazz punt

1 Mussat Robin Gianfranco Mono 22 El Mar 6,70 11 1:51:35 1 1

2 Liberati Daniele Jod 24 7,30 84 1:55:43 2 2

3 Pollono Giulio Stag 24 Anthias 7,20 23 1:57:24 3 3

4 Quaini Francesco Fun Fun Per Focaccia 7,20 196 2:06:40 4 4

5 Maza Claudio Fun Grisou 7,20 64 2:21:12 5 5

6 Cappiello Rocco J 24 Biplano 7,30 50 2:33:21 6 6

7 Garelli Andrea Cartefour 681 Lil Bandit 6,80 47 2:36:00 7 7

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

7

1 Ugo Terenzio Kelt 620 Matin 6,20 43 2:06:25 1 1

2 Abis Sara Edel 6 Aupio 6,50 7 2:23:41 2 2

3 Comito Natale Aloa 21 Calimera 6,20 77 2:36:30 3 5 (*)
4 Soro Mariano Meteor Rosso 5 6,00 10 :DNF: DNF 5

5 -

6 -

7 -

4

1 Belluco Antonio LG500 Mure a Dritta 5,00 34 2:03:40 1 3 (*)
2 Zanzare R18 S Furetto 5,50 15 2:06:11 2 2

3 Gemme Enrico EC 17 Fabiola 5,05 12 2:28:33 3 3

4 Salatin Roberto Micro Challenge Spritz 5,50 97 2:34:16 4 4

5 Termine Carmelo Edel 5 Baloo 5,45 35 2:52:40 5 5

6 Mazzanti Nicola Scherzo Nautivela Ondina 5,50 188 :DNC: DNC 8

7 Pasino Michele Tripesce Cap Cook 112 5,50 189 :DNC: DNC 8

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

7

(*) Penalità regola 11, 2° comma IDR
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Terza prova del 28-gen-2018
AVNO WINTER SAILING 2017-2018

Tempo piazz punt

1 Mussat Robin Gianfranco Mono 22 El Mar 6,70 11 1:51:35 1 1

2 Liberati Daniele Jod 24 7,30 84 1:55:43 2 2

3 Pollono Giulio Stag 24 Anthias 7,20 23 1:57:24 3 3

4 Zemignani Antonio Yngling Belinghi 6,35 90 1:59:51 4 4

5 Ugo Terenzio Kelt 620 Matin 6,20 43 2:06:25 5 5

6 Quaini Francesco Fun Fun Per Focaccia 7,20 196 2:06:40 6 6

7 Maza Claudio Fun Grisou 7,20 64 2:21:12 7 7

8 Abis Sara Edel 6 Aupio 6,50 7 2:23:41 8 8

9 Cappiello Rocco J 24 Biplano 7,30 50 2:33:21 9 9

10 Garelli Andrea Cartefour 681 Lil Bandit 6,80 47 2:36:00 10 10

11 Comito Natale Aloa 21 Calimera 6,20 77 2:36:30 11 13 (*)
12 Soro Mariano Meteor Rosso 5 6,00 10 :DNF: DNF 13

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

(*) Penalità regola 11, 2° comma IDR
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Tot.
Skipper senza Scarto Totale

piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt scarto

1 Mussat Robin Gianfranco Mono 22 El Mar 6,70 11 1 1 2 2 1 1 4 4
2 Pollono Giulio Stag 24 Anthias 7,2 23 3 3 1 1 3 3 7 7
3 Liberati Daniele Jod 24 7,30 84 2 2 4 4 2 2 8 8
4 Maza Claudio Fun Grisou 7,2 64 4 6 3 3 5 5 14 14
5 Quaini Francesco Fun Fun Per Focaccia 7,2 196 5 7 5 5 4 4 16 16
6 Cappiello Rocco J 24 Biplano 7,30 50 6 6 DNC 8 6 6 20 20
7 Garelli Andrea Cartefour 681 Lil Bandit 6,8 47 8 8 6 6 7 7 21 21
8
9

10
11
12
13

7

1 Ugo Terenzio Kelt 620 Matin 6,20 43 1 1 2 2 1 1 4 4
2 Abis Sara Edel 6 Aupio 6,50 7 2 2 1 1 2 2 5 5
3 Soro Mariano Meteor Rosso 5 6,00 10 3 3 3 5 DNF 5 13 13
4 Comito Natale Aloa 21 Calimera 6,20 77 4 4 4 4 3 5 13 13
5
6
7

4

1 Zanzare R18 S Furetto 5,50 15 1 1 2 2 2 2 5 5
2 Belluco Antonio LG500 Mure a Dritta 5,00 34 3 3 1 1 1 3 7 7
3 Salatin Roberto Micro Challenge Spritz 5,50 97 4 4 4 4 4 4 12 12
4 Mazzanti Nicola Scherzo Nautivela Ondina 5,50 188 2 2 3 3 DNC 8 13 13
5 Gemme Enrico EC 17 Fabiola 5,05 12 5 5 5 5 3 3 13 13
6 Termine Carmelo Edel 5 Baloo 5,45 35 7 7 DNC 8 5 5 20 20
7 Pasino Michele Tripesce Cap Cook Centododici 5,50 189 6 6 6 6 DNC 8 20 20
8
9

10
11
12
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5° Prova
19-nov-2017 10-dic-2017 28-gen-2018 4-mar-2018

Tipo Nome L.F.T.

4 4

18-mar-2018 8-apr-2018
1° Prova 7° Prova

18-feb-2018
2° Prova 3° Prova 4° Prova 6° Prova
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AVNO WINTER SAILING 2017-2018

Tot.

senza Scarto Totale
piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt piazz punt scarto

1 Mussat Robin Gianfranco Mono 22 El Mar 6,70 11 1 1 2 2 1 1 4 4

2 Pollono Giulio Stag 24 Anthias 7,20 23 3 3 1 1 3 3 7 7
3 Liberati Daniele Jod 24 7,30 84 2 2 7 7 2 2 11 11
4 Zemignani Antonio Yngling Belinghi 6,35 90 4 4 3 3 4 4 11 11
5 Ugo Terenzio Kelt 620 Matin 6,20 43 5 5 6 6 5 5 16 16
6 Abis Sara Edel 6 Aupio 6,50 7 6 6 5 5 8 8 19 19
7 Maza Claudio Fun Grisou 7,20 64 7 9 4 4 7 7 20 20
8 Quaini Francesco Fun Fun Per Focaccia 7,20 196 9 11 8 8 6 6 25 25
9 Soro Mariano Meteor Rosso 5 6,00 10 8 8 9 11 DNF 13 32 32

10 Cappiello Rocco J 24 Biplano 7,30 50 11 11 DNC 13 9 9 33 33
11 Garelli Andrea Cartefour 681 Lil Bandit 6,80 47 DNF 13 10 10 10 10 33 33
12 Comito Natale Aloa 21 Calimera 6,20 77 10 10 11 11 11 13 34 34
13
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17
18
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1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova

18-feb-2018 4-mar-2018 18-mar-2018

6° Prova

19-nov-2017 10-dic-2017 28-gen-2018

po
s

Classifica Generale Assoluta

8-apr-2018

7° Prova
L.F.T.
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Tipo Nome Num
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